
    Lehdistötiedote 8.6.2006 
 
 
Children’s Parliament of Peaceful Jerusalem kokoontuu Suomessa elokuussa 
 
Israelin ja Palestiinan lapsia lennätetään Suomeen rauhaa rakentamaan 
 
Elokuussa Suomessa otetaan askel kohti rauhaa, kun Porvoossa perustetaan 8.–11.8. Children’s 
Parliament of Peaceful Jerusalem. Jerusalemin lasten parlamentin tavoitteena on saada lasten ääni 
kuuluviin Lähi-idän rauhan puolesta.  
 
Sekä Israelin että Palestiinan viranomaiset nimeävät kuusi nuorta, iältään 13–16-vuotiaita, joiden matka ja 
oleskelu Suomessa rahoitetaan hyväntekeväisyysvaroin. Parlamentin tavoitteena on saada lasten ja 
nuorten ääni kuuluviin aikuisten sodan keskelle. Jerusalemin lastenparlamentin päätöksentekoon ja 
kokouksiin ei osallistu aikuisia, vaan kokouksen kulusta sekä julkilausumista ja ehdotuksista vastaavat 
alueella asuvat lapset ja nuoret itse. 
 
Jerusalemin lastenparlamentin taustavoimana on Suomessa kymmenen vuotta sitten perustettu Maailman 
lasten parlamentti. Children’s United Parliament of the World kokoontui ensi kerran Suomessa vuonna 
1999, jolloin paikalla oli 38 eri kansalaisuutta olevia lapsia. Parlamentin toiminta on saanut paljon 
kansainvälistä julkisuutta, ja lasten ja nuorten ääni on saatu kuuluviin monissa vaikutusvaltaisissa 
tilaisuuksissa. 
 
– Viime vuonna maailman lasten parlamentti kutsuttiin YK:n tietoyhteiskuntakokouksen yhteyteen 
Tunisiaan. Olimme ainoa lasten ja nuorten äänen kuuluviin tuova taho. Lisäksi kokoonnumme vuosittain 
eri puolilla maailmaa, tänä vuonna Euroopassa, kertoo maailman lasten parlamentin idean isä ja toimintaa 
johtava Jyrki Arolinna.  
 
Maailman lasten parlamentin toiminta perustuu täysin hyväntekeväisyyteen. Nuorten matkan Jerusalemin 
parlamentin perustamiskokoukseen mahdollistavat mm. Wienerberger, Finnair, Citroen, Porvoon 
kaupunki ja Asko.  
 
Israelin ja Palestiinan viranomaisten toivomuksesta Peaceful Jerusalem -lastenparlamentin 
perustamiskokousta johtavat suomalaiset nuoret. Tilaisuuden isäntäkaupungin Porvoon nuorten 
keskuudessa tullaan järjestämään puheenjohtajiston ehdokasasettelu ja demokraattiset vaalit. Vaalien 
yhteistyökumppanina toimii Porvoon paikallinen sanomalehti, Borgåbladet. 
 
Lehdistötilaisuus 11.8.2006 klo 11.00 Porvoon kaupungintalolla 
 
Children’s Parliament of Peaceful Jerusalem pitää perustamiskokouksensa jälkeen kansainvälisen 
lehdistötilaisuuden, jossa julkistetaan kokouksen päätökset eli israelilaisten ja palestiinalaisten nuorten 
yhdessä tekemä suunnitelma Lähi-idän rauhan toteutumiseksi. 
 
Ilmoittautumiset lehdistötilaisuuteen ja lisätietoja: 
Jyrki Arolinna 
puh. 046 8100 230 
sähköposti: president@childrensstate.net 
www.childrensstate.net  
 


